

**TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS NR.**

**2022-03-16 AP8-102**

Trakai

**Posėdžio data:** 2022.02.09 15.00 val.

**Posėdžio pirmininkas** Agata Mankeliūnienė

**Posėdžio sekretorė** Daiva Umbrasienė

**Dalyvavo:** Iš 10-ies dalyvauja 6-i. (A.Mankeliūnienė, J. Sajavičienė, D.Steponkevičiūtė, A.Zalickaitė, J.Šimas). Kворumas yra.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl lėšų skirtų Jaunimo politikos įgyvendinimui paskirstymo;
2. Dėl Jaunimo iniciatyvų bei projektų konkurso;
3. Dėl Jaunimo metų atidarymo renginio;
4. Kiti klausimai.

**1. SVARSTYTA..** Lėšų skirtų Jaunimo politikos įgyvendinimui paskirstymas.

Jaunimo reikalų koordinatore D. Umbrasienė JRT nariams pristatė, kiek yra skirta lėšų Jaunimo politikos įgyvendinimui 2022 metais. 2022 metais Jaunimo politikos įgyvendinimui skirta 30 000 eurų.

A.Mankeliūnė pasiūlė Jaunimo projektų konkurso įgyvendinimui skirti 13 000 eurų. Tokia suma buvo skirta ir 2021 metais Jaunimo projektiniai veiksmai. Visi JRT nariai pritarė. Kadangi 2022 metais bus planuojamas ir Jaunimo iniciatyvų konkursas, į kurį paraiškų galima bus teikti iki spalio mėnesio, tai Aukšė Podrezaitė pasiūlė šio konkurso įgyvendinimui skirti 3 000 eurų. Prieštaraujančių nebuvo. Remiantis 2021 metų patirtimi Jaunimo užimtumo, verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką priemonei įgyvendinimui nutarta skirti 8 000 eurų. Likusius 6 000 eurų JRT nariai nutarė skirti Jaunimo metų renginių įgyvendinimui, Jaunimo grupės ar atlikėjo pasirodymo, per Jaunimo metų atidarymo renginį, finansavimui, JST programos įgyvendinimui.

**NUTARTA** Lėšas paskirstyti sekančiai:

13 000 Eur. – Jaunimo projektų konkurso finansavimas;

3 000 Eur. – Jaunimo iniciatyvų konkurso finansavimas;

8 000 Eur. – Jaunimo užimtumo, verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką priemonės finansavimas;

6 000 Eur. – Jaunimo metų renginių finansavimas, JST įgyvendinimo finansavimas.

**BALSAVO:** „už“ – 6, vienbalsiai.

**2. SVARSTYTA.** Jaunimo iniciatyvų bei projektų konkurso įgyvendinimas.

Visi jaunimo reikalų tarybos nariai iš anksto buvo susipažinę su LiJOT rezoliucija „Rezoliucija dėl jaunimo iniciatyvų bei programų finansavimo savivaldybės lygmeniu proceso“. Buvo teikti siūlymai dėl jaunimo projektų ir iniciatyvų naujų nuostatų parengimo. JRT nariai iš anksto buvo pateikė siūlymus dėl prioritetų nustatymų jaunimo iniciatyvų/projektų konkursui. Jie įtraukti į naujai rengiamus šio konkurso nuostatus. Taip pat buvo nutarta teikti siūlymą administracijai, atsižvelgiant į rezoliuciją, dėl nešališkos komisijos sudarymo.

Auksė Podrezaitė ir Agata Mankeliūnienė pasiūlė maksimaliai Jaunimo projektus finansuoti 1 000 Eur., o Jaunimo iniciatyva finansuoti 300 eurų maksimaliai.

**NUTARTA:** Pritarti pasiūlytam finansavimui.

**BALSAVO:** „už“ – 6, vienbalsiai.

**3. SVARSTYTA.** Jaunimo metų atidarymo renginio organizavimas.

Buvo tartasi, koką jaunimo grupę ar jaunimo atlikėją pakviesti koncertuoti į Jaunimo metų atidarymo renginį, kuris vyks gegužės 26 d.

Auksė Podrezaitė pasisiūlė padaryti jaunimo apklausą, kuria remiantis būtų galima išsiaiškinti jaunimo norus dėl atlikėjo ar grupės. Taip apt JRT nariai vienbalsiai nutarė, kad atlikėjo ar grupės finansavimui maksimaliai turėtų būti skirta iki 5 000 eurų.

**NUTARTA:** Pritarti šiems siūlymams

**BALSAVO:** „už“ – 6, vienbalsiai.

**4. SVARSTYTA.** Kiti klausimai

JRT nariai nutarė, kad paraiškos Jaunimo stipendijai gauti 2022 metais būtų teikiamos nuo rugsėjo mėnesio, nes tuomet būtų aišku, kokį finansavimą galima skirti stipendijoms.

**BALSAVO:** „už“ – 6, vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė

Agata Mankeliūnienė

Daiva Umbrasienė